.,pó'a ê

TERMO DE HOMOL OGACAO PARCIAL

As Secretarias de Administração, Agricultura e Desenvolvimento Económico, Educação,

Infraestrutura, Saúde, Finanças, do Trabalho e Assistência Social, Juventude Exporte e Lazer,

Cultura e Chefe de Gabinete do Prefeito do Município de Tianguá CE, na qualidade de
Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o

inciso XXll do art. 4', da Lei n'. l0.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões

cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cÜo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS NO PERÍMETRO
URBANO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ E FORTALEZA - CE, DESTINADOS AO
ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE TIANGUA -- CE, tudo confomle especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA
constante do Anexo l do Edital, através de Pregão Presencial, vem HOMOLOGAR, o presente

processo administrativo de licitação(no que compete a estas Unidades Gestoras), na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL no. 01/2019-SEADM, em favor do vencedor, de acordo com os

termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus
efeitos legais ejurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, bica o presente processo HOMOLOGADO em

favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante
e indissociável deste.

TIANGUA PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ: 04.634.517/0001-93

NATALIA FELIX DA FROTA
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

\

\

Av. MoisblfMoita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288

\,

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VL UNIT. VALOR TOTAL.
l GASOLINA COMUM LT 75.000 R$ 4.84 R$ 363.000,00
3 ARLA 32 LT 300 R$ 2.20 R$ 660.00

VALOR TOTAL R$363.660,00

J .}Â ⓒV .:. 'v

'Q/

REJARLEY FIEIRA DE LIMA
SECjiETARIO DE SAUDE

LUAN PAIXÃO HOLANDA
SECRETARIO DE FINANÇAS

MARIA IMACULADA FERNANDES SA
SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

EMANUELA DE BRUTO FONTENELE
SECRETÁRIA DE ADMINISTjtAÇÃO

⑧ e.
Av. Moises Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1
Ceará www.tiangua.ce.gov.br
Fine: (88) 3671-2288

ITEM ESPECIFICAÇÃO l UND QUAnT VL. UNIT. VALOR TOTAL.

l GASOLINA COMUM LT 151.000 R$ 4,84 R$ 730.840.00
3 ARLA 32 LT. l.ooo R$ 2,20 R$ 2.200,00
4 OLEO DIESEL SIO LT 162.900 R$ 3,90 R$ 635.310,00

VALOR TOTAL RS 1.368.350,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VL. UNIT. VALOR TOTAL.

l GASOLINA COMUM - LT 8.200 R$ 4.84 39.688.00

VALOR TOTAL R$ 39.688.00

ITEM l ZSPECiPICAÇAO UND QUANT VL. UNIT. VALOR TOTAL.
1 1 GASOLINA COMUM LT. 15.000 R$ 4,84 R$ 15.000.00

  OLEO DIESEL SIO LT 60.000 R$ 3.90 R$ 60.000.00

VALOR TOTAL RS 306.600.00

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VL. UNIT. VALOR TOTAL.

l GASOLINA COMUM - LT. 25.000 RS 4.84 R$ 121.000.00

4 ÓLEO DIESEL SIO LT 19.000 R$ 3.90 1 RS 74.iOO,OO

VALOR TOTAL RS , 195.100,00

,ç':3:%ê.

FERNANDA CRISTINA VASCONCELOS NOGUElliA BOTO
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

ANA VLADIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ANDERSON LEITE LIMA
SECRETARIO DE CULTUjtA

JOSÉ WEBEM MENDES DE HOLANDA FILHO
SECRETÁRIO DE AG]UCULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO

\
..H

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tíanguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

Ceará www.tiangua.ce.gQy:b
Pane: (88) 3671-2288

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT V L UN IT. VALOR TOTAL

  GASOLINA COMUM - LT 12.000 R$ 4.84 R$ 58.080.00

  ÓLEO DIESEL SIO LT 12.000 R$ 3.90 R$ 46.800.00

VALOR TOTAL R$ 104.880.00

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VL. UNIT. VALOR
TOTAL.

l GASOLINA COMUM LT. 26.000 R$ 4.84 R$ 125.840.00
3 ORLA 32 LT. 2.170 R$ 2.20 R$ 4.774.00
4 OLHO DIESEL SIO LT 456.000 R$ 3.90 RS 1.778.400.00

VALOR TOTAL RS1.909.014.00

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VL. UNIT. VALOR TOTAL.

  GASOLINA COMUM - LT l.ooo R$ 4.84 R$ 4.840.00

4 ÓLEO DIESEL SIO LT 1.250 R$ 3.90 R$ 4.875.00

  VALOR TOTAL     R$9.715,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VL. UNIT. VALOR
TOTAL.

l GASOLINA COMUM l ,T 360 R$ 4.84 R$ 1.742.40
3 ARLA 32 LT 440 R$ 2,20 R$ 968.00
4 ÓLEO DIESEL SIO LT [22.000.00 RS 3.90 R$ 475.800.00

VALOR TOTAL RS478.510,40

MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES
SECRETARIO DE INFliAESTRUTURA

Tianguá-CE, 22 de Janeiro de 2020

EMANUELA DE B ELE
SECRETARIA DE :AO

WEkEM/MEND DE HOLANDA FILHO
'ARISEC 'L

hLO DO NÁSCIMKNTO NUNES
:RETARIO DE INFRAESTRUTURAANA VLÁDIA mÓkÉIKA NUNES BARBOSA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

UAN P
SECRET

.O HOKEJiÀKfEV VIEIRA DE LIMA
SECRETARIO DE SAÚDE

NAT
SECRETARIA DE ASSISENTE SOCIAL

LIX DA FROTA KKIA llÇ]ÁC
SECBET DE JUVENTUDE

!NDERSON LEITE LllWA
EetiETAKiO DE CULTtjRA

\

FERNANDA CRISTINA VASCONCELOS
NOGUEIRA BOTO

CHEFE DE GABINETE

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.'t67-1

Ceará wvwv.tianqua.ce.gov.br
Fone: (88) 3671-2288

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND ! QUANT VL. UNIT. VALOR TOTAL.
l GASOLINA COMUM LT 8.820 R$ 4,84 R$ 42.688.80

4 ÓLEO DIESEL SIO LT 60.000 R$ 3,90 RS 234.000.00

VALOR TOTAL R$ 276.688,80

N' ''T'

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL n'. 01/2019-SEADM, Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS NO
PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ E FORTALEZA - CE, DESTINADOS AO

ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

TIANGUA CE. Vencedor: TIANGUA PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ: 04.634.517/0001-

93, com Valor Global Homologado: Secretaria Municipal de Assistência Social

R$363.660,00; Saúde - R$ 1.368.350,00; Finanças - R$ 39.688,00; Juventude Esporte e

Lazer - R$ 306.600,00; Administração - R$195.100,00; Gabinete do Prefeito - R$

104.880,00; Educação - R$ 1.909.014,00; Cultura - R$ 9.715,00; Agricultura - R$

478.510,40; Infraestrutura - R$ 276.688,80. Tianguá-CE, 22 de Janeiro de 2020.

Tianguá-CE, 22 de Janeiro de 2020

EMANUELA DE B
DES

ITO FONTENELE
)MINISTRAÇAO

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

Ceará www.tiangua.ce.goy.b!
Fone: (88) 3671-2288

If''i.

:'-.. «.k

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

rERMODEHOMOLOGÀCÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipalde Tianguá - CE, o aviso de homologação parcial do PREGÃO PRESENCIAL no.

O1/2019-SEADM, Guio objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEIS NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ E FORTALEZA - CE,

DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE.

Tianguá-CE, 22 de Janeiro de 2020.

EMANUELA DE nliiti;ÕiÕNTKNrLZ
SECRETÁmA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

Ceará www.tianaua.ce.gov.bt
Fine: (88) 3671-2288